Zatgcznik Nr 6 do Uchwaty Rady Gminy Stara Biata Nr 106/XIV/12 z dnia 28 czerwca 2012 r.
zmieniajgcy Uchwate Budzetowg Gminy Stara Biata na 2012 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok

Planowane wydatki
Jednostka
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organ'iza.cyjna
. inwestycyjnego (w tym| taczne koszty realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. X Srodki program lub
w ramach funduszu finansowe rok 2012 kredyty, pozyczki, Srodki wymlenlone koordynujaca
soteckiego) dochody wtasne jst papiery pochodzace | ari/ 5 ust. 1 pkt oA
wartosciowe z innych zrédet* 2113 utp. programu
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Robudowa sieci
1 | 010 | 01010 [Wodociagowe i 1530 000,00| 1530 000,00 0,00| 1530000,00 0,00 0,00 Yrzad Gminy
kanalizacyjnej na Stara Biata
terenie gminy
Wykonanie tabli
informacyjnych
"Modernizacja i
przebudowa drég w Urzad Gminy
2 600 | 60016 . . 4 546,08 4 546,08 4 546,08 0,00 0,00 0,00 .
gminach regionu Stara Biata
ptockiego szansg ich
dynamicznego
rozwoju"
Wykonanie projektu
budowlanego budowy
3 | 600 | 60017 |UNicy Rozaneji 46 190,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00| Yrzad Gminy
Stowackiego w Stara Biata
Mankowie i Maszewie
Duzym
4 | 600 | 60017 |Budowaulicy B.Prusa| 5,4 593 g 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 | Urzad Gminy
w Maszewie Duzym Stara Biata
Budowa ulicy Urzad Gmin
5 | 600 | 60017 |Cedrowejw 1381 814,00 700 000,00 660 000,00 40 000,00 0,00 000| g By
Maszewie Duzym
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Budowa drogi
wewnetrznej w Urzad Gminy
6 600 | 60017 Brwilnie na dz. 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Stara Biata
64/1,67
Budowa drogi Urzad Gmin
7 | 600 | 60017 |wewnetrznej w 833 522,00 795 522,00 795 522,00 0,00 0,00 0,00 zad miny
. Stara Biata
Maszewie ( dz. 178)
g | 700 | 70005 | Z3kuP gruntow pod 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
drogi Stara Biata
Termomodernizacja
budynkow
uzytecznosci
o | 750 | 75023 |Publicznej na terenie 287 733,00 277 900,00 64 000,00 142600,00 | B -71300,00 0,00 | Urzad Gminy
Gmin Zwigzku Stara Biata
Regionu Ptockiego-
budynek Urzedu
Gminy w Biatej
Zakup skanera
10 | 750 | 75023 |3'€ClOVed0 2 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00| Yrzad Gminy
dupleksem dla Stara Biata
Urzedu Gminy
Zakup programu Urzad Gmin
11 | 750 | 75023 ["System ksiegowy 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 3 ad Bminy
B tara Biata
FOKA
12 | 750 | 75023 |Fakup sewera dia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 | Urzad Gminy
Urzedu Gminy Stara Biata
Zakup tablic Urzad Gmin
13 [ 750 | 75075 [informacyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 qd Sminy
A 8 Stara Biata
Witacze
Zakup serwera dla Urzad Gmin
14 | 801 | 80101 [Szkoty Podstawowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 ad Hminy
C Stara Biata
w Starej Biatej
Rozbudowa Szkoty Urzad Gmin
15 [ 801 | 80101 [Podstawowejw 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 ad Sminy
. . Stara Biata
Maszewie Duzym
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16

801

80101

Termomodernizacja
budynkow
uzytecznosci
publicznej na terenie
Gmin Zwigzku
Regionu Ptockiego-
budynek Szkoty
Podstawowej w
Starych
Proboszczewicach

619 134,00

609 300,00

60 900,00

365 600,00

B -182 800,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata

17

801

80101

Termomodernizacja
budynkow
uzytecznosci
publicznej na terenie
Gmin Zwigzku
Regionu Ptockiego-
budynek Szkoty
Podstawowej w
Maszewie Duzym

487 533,00

477 700,00

47 800,00

286 600,00

B -143 300,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata

18

801

80101

Zakup serwera dla
Szkoty Podstawowej
w Maszewie Duzym

8 500,00

8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata

19

801

80101

Budowa parkingu i
drogi wewnetrznej -
przeciwpozarowej
przy Szkole
Podstawowej w
Wyszynie

111 600,00

111 600,00

111 600,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata

20

801

80101

Szkolny Plac Zabaw
przy Szkole
Podstawowe] w
Wyszynie

260 526,00

88 200,00

88 200,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata

21

801

80101

Zakup windy dla oséb
niepetnosprawnych
do budynku Szkoty
Podstawowej w
Wyszynie

69 000,00

69 000,00

14 941,47

54 058,53

0,00

0,00

Urzad Gminy
Stara Biata
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Opracowanie projektu
technicznego budowy
22 | 801 | 80104 |przedszkola w 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Nowych

Proboszczewicach

Urzad Gminy
Stara Biata

Zakup kserokopiarki
dla Gminnego

23 | 852 [ 85219 [Osrodka Pomocy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Spotecznej w Starej
Biatej

Urzad Gminy
Stara Biata

Montaz lamp
oswietlenia ulicznego
24 | 900 | 90015 |naistniejacych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
limiach
energetycznych

Urzad Gminy
Stara Biata

Zagospodarowanie
terenu wokot swietlicy
wiejskiej w Bronowie -
Zalesiu

Urzad Gminy

25 [ 921 | 92109 Stara Biata

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu
budowlanego

26 | 926 | 92605 |zespotu rekreacyjno - 53 160,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
sportowego w m.
Biata

Urzad Gminy
Stara Biata

Ogotem 8 324 151,08 7 332 068,08 4 215 809,55 2718 858,53 B - 397 400,00 0,00 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrddfa finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta

Sporzadzita:
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